明倫短期大学特待生制度申請書

 明倫短期大学

  学長 宮﨑 秀夫 殿

 下記のとおり明倫短期大学特待生に志願いたしますので、採用の際は授業料の免除をお願いいた

します。

記

志願者

氏 名

（フリガナ）

印

高等学校または

中等教育学校名

（      ）都道府県

     立             学校

   年 卒業・卒業見込

現住所
郵便番号    ‐

電話番号  －      －

生年月日         年     月     日生

受験学科  学科

入試区分

（注１）

1．学校推薦型選抜（指定校制）  2．学校推薦型選抜（公募制）

3．第＿＿回総合型選抜      4．第＿＿回一般選抜

5．第＿＿回大学入学共通テスト利用選抜

6．第＿＿回社会人特別選抜    7．外国人留学生選抜

保護者

氏 名                               印

現住所

（注）１．受験した入試区分の番号に○印を付け、下線部には数字で実施回を記入してください。

大学入学共通テスト成績請求票貼付欄

令和 6共通テスト成績請求票

〔私立大学・公私立短期大学用〕

を貼付して下さい。